Nombre del Responsable Correo EnUso Tipo de Solicitud Responsable . Observaciones
Jose Luis Ortega Velazquez jortega No baja del correo
Guadalupe Orozco Ramirez gorozco No baja del correo
Eloy Medina Martinez emartinez No baja del correo
Gabriela Rios Sanchez grios No baja del correo
Maria De Los Angeles Garcia Lopez magarcia No baja del correo \JA maTorn
Francisco Javier Ortiz Serrano fortiz No baja del correo NC(C. _C i \Woc
Martha Galicia Caballero mgalicia No baja del correo M\A R afu
Diodoro Hernandez Martinez ahernandez No baja del correo \?r\ccrm* ; \:\3
Javier Toriz Sanchez . jtoriz No baja del correo M.« Vedl m%ﬁnﬁwp
Sergio Esteban Rodriguez Hernandez erodriguez Si herencia de correo Mayra Leonor Peralta Ramirez
R Fidel Kalax Ruiz Burguete fruiz Si herencia de correo Karen Hurtado Arana
12 Eva Gabriela Lopez Larriega glarraga Si herencia de correo Jazmin Anaya Jiménez
13 Leonal Olivares Conchillos lolivares Si herencia de correo MSHE _umSmjo_‘m Hefhandez
Ramirez
) - . . ‘cambio de nombre del
14 Erick Ferreira Jimenez eferreira Si Karen Hurtado Arana
correo
15 Karen Hurtado Arana dilofuerte Si Quitar el multifactor Karen Hurtado Arana




